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SECCION: IA-2-II 

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA EXAMEN 
ORDINARIO 

EXAMEN 
EXTRAORDINARIO 

EXAMEN A 
TITULO DE 

SUFICIENCIA 

NOMBRE DEL DOCENTE FIRMA DE 
ENTERADO 

94009 
 

Programación para 
Ingeniería 

6/06/2023 
12-14 

20/06/2023 
12-14 

23/06/2023 
10-12 

Sergio Natán González 
Rocha 

 

94786 
 

Ecología y Desarrollo 
Sostenible 

7/06//2023 
9-11 

21/06//2023 
9-11 

22/06//2023 
10-12 
 

Francisca Sandoval Reyes  

94793 
 

Cálculo de una variable 
12/06/2023 
13-15 

19/06/2023 
13-15 

23/06/2023 
8-10 
 

Norma García Navarro  

94798 
 

Dibujo de ingeniería 
5/06/2023 
9-11 

  Vargas Domingos Marco 
Antonio 

 

94803 
 

Química Inorgánica 
8/06/2023 
8-11 

15/06/2023 
8-11 

22/06/2023 
8-10 

Francisca Sandoval Reyes  

94807 
 

Algebra Lineal 
13/06/2023 
10-12 

20/06/2023 
10-12 

23/06/2023 
12-14 
 

Pelcastre Lozano Matilde  
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SECCION: IA-2-IV 

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA EXAMEN 
ORDINARIO 

EXAMEN 
EXTRAORDINARIO 

EXAMEN A 
TITULO DE 

SUFICIENCIA 

NOMBRE DEL DOCENTE FIRMA DE 
ENTERADO 

12096 
Balance de materia y 

energía 

5/06/2023 
9-11 

19/06/2023 
9-11 

23/06/2023 
10-12 Lizeth Ríos Velasco 

 

12097 
Diagnóstico de la 
calidad del aire 

6/06/2023 
8-10 

20/06/2023 
8-10 

22/06//2023 
10-12 
 

Sergio Natán González 
Rocha 

 

12099 
Diagnóstico de la 
calidad del suelo 

8/06/2023 
9-12 

15/06/2023 
9-12 

23/06/2023 
8-10 
 

Carolina Solís Maldonado 
 

12100 
Ecuaciones 

diferenciales 

12/06/2023 
13-15 

19/06/2023 
13-15 

22/06/2023 
12-14 
 

Martinez Bauza Juan 
Manuel 

 

12101 Microbiología 
13/06/2023 
11-13 

20/06/2023 
11-13 

22/06/2023 
8-10 

Sanchez Meza Ana Lizette 
 

12102 Fisicoquímica 
9/06/2023 
9-11 

16/06/2023 
9-11 

23/06/2023 
12-14 
 

Inés Palomino Méndez 
 

12103 Métodos numéricos 
7/06/2023 
 11-13 

14/06/2023 
11-13 

22/06/2023 
14-16 

Pelcastre Lozano Matilde 
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SECCION: IA-1-II 

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA EXAMEN 
ORDINARIO 

EXAMEN 
EXTRAORDINARIO 

EXAMEN A 
TITULO DE 

SUFICIENCIA 

NOMBRE DEL DOCENTE FIRMA DE 
ENTERADO 

94783 
Programación para 

Ingeniería 

7/06/2023 
9-11 

14/06/2023 
9-11 

23/06/2023 
10-12 

Guadalupe Bauza 
Mendoza 

 

94785 
Ecología y Desarrollo 

Sostenible 

13/06/2023 
9-11 

20/06/2023 
9-11 

22/06//2023 
10-12 
 

Francisca Sandoval Reyes 
 

94787 Cálculo de una variable 
12/06/2023 
8-10 

19/06/2023 
8-10 

23/06/2023 
8-10 
 

Norma García Navarro 
 

94790 Dibujo de ingeniería 
9/06/2023 
13-15 

  Armendáriz Carrera 
Cristián 

 

94795 Química Inorgánica 
6/06/2023 
7-9 

20/06/2023 
7-9 

22/06/2023 
8-10 

Carolina Solís Maldonado 
 

94799 Algebra Lineal 
8/06/2023 
11-13 

15/06/2023 
11-13 

23/06/2023 
12-14 
 

Armendáriz Carrera 
Cristian 
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SECCION: IA-1-IV 

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA EXAMEN 
ORDINARIO 

EXAMEN 
EXTRAORDINARIO 

EXAMEN A 
TITULO DE 

SUFICIENCIA 

NOMBRE DEL DOCENTE FIRMA DE 
ENTERADO 

12072 
Balance de materia y 

energía 

8/06/2023 
8-10 

15/06/2023 
8-10 

23/06/2023 
10-12 

Inés Palomino Méndez 
 

12075 
Diagnóstico de la calidad 

del aire 

13/06/2023 
12-14 

20/06/2023 
12-14 

22/06//2023 
10-12 
 

Nadia Angelica Cruz 
Vázquez 

 

12078 
Diagnóstico de la calidad 

del suelo 

7/06/2023 
9-12 

14/06/2023 
9-12 

23/06/2023 
8-10 
 

Carolina Solís Maldonado 
 

12087 Ecuaciones diferenciales 
12/06/2023 
9-11 

19/06/2023 
9-11 

22/06/2023 
12-14 
 

Casados Lopez Edzel Jair 
 

12089 Microbiología  
9/06/2023 
10-13 

16/06/2023 
10-13 

22/06/2023 
8-10 

Aurora Galicia Badillo 
 

12090 Fisicoquímica 
6/06/2023 
8-10 

20/06/2023 
8-10 

23/06/2023 
12-14 
 

Marco Antonio Zúñiga 
López  

 

12093 Métodos numéricos 
5/06/2023 
12-13 

19/06/2023 
12-13 

22/06/2023 
14-16 

Zeferino Arturo González 
Cerezo 
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SECCION: IA-1-VI 

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA EXAMEN 
ORDINARIO 

EXAMEN 
EXTRAORDINARIO 

EXAMEN A 
TITULO DE 

SUFICIENCIA 

NOMBRE DEL DOCENTE FIRMA DE 
ENTERADO 

17256 
Ingeniería y diseño de 

biorreactores 

 12/06/2023 
11-13 

 19/06/2023 
11-13 

23/06/2023 
10-12 

Lizeth Ríos Velasco 
 

17257 
Diseño de operaciones 

unitarias físicas 
avanzadas  

 9/06/2023 
11-14 

 16/06/2023 
11-14 

22/06//2023 
10-12 
 

Lizeth Ríos Velasco 
 

17259 
Sistemas de información 

geográfica 

7 /06/2023 
8-10 

14/06/2023 
8-10 

23/06/2023 
8-10 
 

José Jacinto Sánchez 
Quiroz 

 

17268 Sistemas energéticos 
 6/06/2023 

9-11 
 20/06/2023 
9-11 

22/06/2023 
12-14 
 

Casados López Edzel Jair 
 

17269 
Control e 

instrumentación 
 8/06/2023 
12-14 

 15/06/2023 
12-14 

22/06/2023 
8-10 

González Rocha Sergio 
Natán 

 

17273 
Diseño de procesos 

químicos 

 5/06/2023 
13-15 

 19/06/2023 
13-15 

23/06/2023 
12-14 
 

Sanchez Meza Ana Lizette 
 

17275 Legislación Ambiental 
 13/06/2023 
11-13 

20/06/2023 
11-13 

22/06/2023 
14-16 

Francisca Sandoval Reyes 
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 SECCION: IA-1-VIII 

NRC EXPERIENCIA 
EDUCATIVA 

EXAMEN 
ORDINARIO 

EXAMEN 
EXTRAORDINARIO 

EXAMEN A 
TITULO DE 

SUFICIENCIA 

NOMBRE DEL 
DOCENTE 

FIRMA DE 
ENTERADO 

Plan 
2010 

Plan 
2020 

64871 
 Experiencia Recepcional 

7/06/2023 
14-16 

  Carolina Solís 
Maldonado  

 

65054 
 Servicio Social 

9/06/2023 
14-18 

  
Aurora Galicia Badillo   

 

 17812 
Mecánica de Fluidos 

12/06/2023 
16-18 

19/06/2023 
16-18 

23/06/2023 
8-10 
 

Rosas Cortes Rodrigo 
 

 18054 
Cálculo Multivariable 

8/06/2023 
16-18 

15/06/2023 
16-18 

22/06/2023 
12-14 
 

Barrios Melchor 
Macario Isaias 

 

 18055 
Cálculo de una variable 

6/06/2023 
15-16 

20/06/2023 
15-16 

22/06/2023 
8-10 

Barrios Melchor 
Macario Isaias 

 


